2022 年 2 月 14 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

2022 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11 月 4日発表いたしました 2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期業績予想の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

連結業績予想数値                        (単位：百万円)  （単位：円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) 26,900 △940 1,000 500 33.25

今回修正予想(B) 24,500 △2,000 1,100 600 39.88

増減額 (B-A) △2,400 △1,060 100 100 ―

増減率 (％) △8.9％ ― 10.0％ 20.0％ ―

(参考) 前期実績

(2021 年３月期)
26,565 △1,729 △969 △841 △55.99

２．差異の理由

2022 年 1 月 21 日から再び段階的に全国へまん延防止等重点措置が適用され、その影響で営業時間
短縮及び外出自粛による来店客減少となりました。このため、売上高と営業利益の 2022 年３月期の通期

業績予想は前回公表値から下方修正いたします。なお、経常利益と親会社株主に帰属する当期純利益は、

固定費管理の徹底等によるコスト削減や助成金の計上により上方修正いたします。

（注）本業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因により変動する可能性があります。

以 上